HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ IA CHIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số         /LCT-HĐND                                 Ia Chia, ngày 20 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH HĐND XÃ
(Từ ngày 20/10/2025 - 24/10/2025)

Thời gian Người thực hiện Nội dung công việc

Thứ Hai
20/10/2025

Đ/c Ksor Khiếu

   Đ/c Tài Văn Trung

- Sáng: Làm việc tại cơ quan; 09h00’, Hội ý Thường trực

Đảng ủy (Tại phòng họp Trực tuyến tầng 2).

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

- Sáng:   Làm việc tại cơ quan.
- Chiều: Làm việc tại cơ quan, rà soát nội dung trình kỳ
họp 16 (Chuyên đề).

Thứ ba
21/10/2025

Đ/c Ksor Khiếu

Đ/c Tài Văn Trung

- Sáng: Làm việc tại cơ quan; 08h00’, Chủ trì Kỳ họp thứ

16 (chuyên đề) HĐND xã khoá XIII, nhiệm kỳ 2021-

2026.

- Chiều: Làm việc tại cơ quan;

- Sáng: Làm việc tại cơ quan; 08h00’, Chủ trì Kỳ họp thứ

16 (chuyên đề) HĐND xã khoá XIII, nhiệm kỳ 2021-

2026.

- Chiều: Làm việc tại cơ quan (Phối hợp rà soát lại các NQ,

trình CTHĐ ký ban hành)

Thứ tư
22/10/2025

Đ/c Ksor Khiếu

Đ/c Tài Văn Trung

- Sáng: Làm việc tại cơ quan;
- Chiều: 13h30’ Dự hội nghị sơ kết công tác 9 tháng đầu

năm và triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2025 của

Ban Chỉ đạo 389 tỉnh Gia Lai.

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm
23/10/2025

Đ/c Ksor Khiếu

Đ/c Tài Văn Trung

- Sáng: Làm việc tại cơ quan; 08h00’ Dự Hội nghị thành

viên UBND xã tháng 10/2025 (mở rộng)

- Chiều: Đi công tác cơ sở

- Sáng: Làm việc tại cơ quan; 08h00’ Dự Hội nghị thành

viên UBND xã tháng 10/2025 (mở rộng)

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu
24/10/2025

  Đ/c Ksor Khiếu

- Sáng: Làm việc tại cơ quan; 08h00’ Chủ trì giao ban

các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Đảng ủy xã định kỳ

tháng 10/2025.

- Chiều: Làm việc tại cơ quan

7

2

Đ/c Tài Văn Trung - Sáng: Làm việc tại cơ quan; 08h00’ Dự giao ban các tổ

chức cơ sở đảng trực thuộc Đảng ủy xã định kỳ tháng

10/2025.

- Chiều: Công tác cơ sở

Hội đồng nhân dân xã Ia Chia thông báo lịch công tác của Chủ tịch HĐND xã và Phó

Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã đến các phòng, ban, đơn vị, UBND xã biết phối hợp
thực hiện, liên hệ công tác./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND và các Ban HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã;
- VP ĐU, VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Rơ Lan Thích